

## **Nytand Kalundborg ApS**

**Vestre Havneplads 10, 2.  
4400 Kalundborg**

**CVR-nummer 42954209**

### **Årsrapport**

**4. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 30. juni 2023

---

Maria Maj Lindschouw Falkenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Nytand Kalundborg ApS  
Vestre Havneplads 10, 2.  
4400 Kalundborg

Hjemstedskommune: Kalundborg  
CVR-nummer: 42954209  
Regnskabsperiode: 4. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Maria Maj Lindschouw Falkenberg

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive klinisk tandteknikervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystartet, hvilket afspejles i resultatet. Derudover har selskabet i 2022 gennemført nogle omstruktureringer i forbindelse med stiftelse af Nytand, hvilket har afspejlet sig i ekstra omkostninger.

Selskabet har i år haft et underskud på 103 TDKK. Egenkapitalen udgør herefter -63 TDKK og egenkapitalen er tabt. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har i den forløbne del af 2023 realiseret et overskud, og det vurderes, at selskabet i løbet af 2023 vil have retableret virksomhedskapitalen.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK
	<b>Perioden 4. januar - 31. december</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-122.167</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.437
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-126.604</b>
	Finansielle omkostninger	-4.516
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-131.120</b>
	Skat af årets resultat	27.628
	<b>Årets resultat</b>	<b>-103.492</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-103.492
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-103.492</b>
1	Antal beskæftigede	



Note	<b>Balance</b>	2022 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.306
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>37.306</b>
	Deposita	35.150
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>35.150</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.456</b>
	Udsudte skatteaktiver	27.628
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>27.628</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.486</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.114</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>103.569</b>

Note	Balance	2022 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-103.492
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-63.492</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.356
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.102
	Gæld til tilknyttede virksomheder	69.453
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.150
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>167.061</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>167.061</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>103.569</b>
2	Eventualforpligtelser	
3	Kontraktlige forpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 4. januar - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	-103	-103
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>-103</b>	<b>-63</b>

**Noter**

DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lindschouw Holding ApS for 1. halvår samt med moderselskabet Nytand Holding ApS for 2. halvår for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabernes årsregnskab.

**3 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse der pr. 31.12.2022 er opgjort til 146 TDKK med en resterende løbetid på 25 måneder som udgør opsigelsesvarslet.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
